
 
 

UCHWAŁA NR 647/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXV/213/2021 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2022 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 6140) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 3718



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 647/2022 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 325 388,00 1 230,00 326 618,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 325 388,00 1 230,00 326 618,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

178 804,00 1 230,00 180 034,00 
 

   Zlecone 178 804,00 1 230,00 180 034,00  
          

Razem: 86 942 999,26 1 230,00 86 944 229,26  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3718



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 647/2022 Zarządu  Powiatu Choszczeńskiego z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 024 594,00 1 230,00 1 025 824,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 024 594,00 1 230,00 1 025 824,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 165 360,00 1 230,00 166 590,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 985 278,00 0,00 4 985 278,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 863 278,00 0,00 4 863 278,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 120 934,00 8 000,00 128 934,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 313 065,01 -8 000,00 3 305 065,01 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 152,00 -160,73 23 991,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 975,00 303,23 3 278,23 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -142,50 9 857,50 

758   Różne rozliczenia 4 790 082,31 -81 924,52 4 708 157,79 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 790 082,31 -81 924,52 4 708 157,79 

  4810 Rezerwy 3 879 482,06 -81 924,52 3 797 557,54 

801   Oświata i wychowanie 17 003 754,00 4 068,89 17 007 822,89 

 80195  Pozostała działalność 541 938,00 4 068,89 546 006,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 501,00 4 068,89 27 569,89 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 266 390,02 77 855,63 3 344 245,65 

 85395  Pozostała działalność 751 662,64 77 855,63 829 518,27 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 737,63 77 855,63 79 593,26 

         
Razem: 97 342 779,26 1 230,00 97 344 009,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3718


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-01T13:37:44+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




